
ZARZĄDZENIE NR 139/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie  planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 
2017 roku przez Gminę Mielnik

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164; z 2016 r. poz. 831, poz. 996, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579 i poz. 1920), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 
2017 roku przez Gminę Mielnik, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: DB1E9631-89AB-4483-ADA7-287EEAF010D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 139/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 11 stycznia 2017 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 2017 roku

Lp. przedmiot zamówienia rodzaj zamówienia przewidywany tryb udzielenia 
zamówienia

orientacyjna wartość
zamówienia netto

łącznie z zamówieniami,
o których mowa w art.

67 ust. 1 pkt 6 i 7
ustawy Pzp

przewidywany
termin wszczęcia

postępowania
uwagi

1.

Budowa kanalizacji sanitarnej (III etap) wraz z 
przebudową sieci wodociągowej oraz 
modernizacją ujęcia wody „Grabowiec” w 
Mielniku

roboty budowlane przetarg nieograniczony 202832,42 PLN III kwartał 2017

pod warunkiem
uzyskania 

dofinansowania
zewnętrznego

2. Zagospodarowanie cieku Rubinek roboty budowlane przetarg nieograniczony 113821,14 PLN IV kwartał 2017

pod warunkiem
uzyskania 

dofinansowania
zewnętrznego

3. Budowa przedszkola w Mielniku roboty budowlane przetarg nieograniczony 2049430,90 PLN II kwartał 2017

4. Zielone technologie w gospodarstwach 
domowych - montaż kolektorów słonecznych dostawy przetarg nieograniczony 722370,74 PLN III kwartał 2017

pod warunkiem
uzyskania 

dofinansowania
zewnętrznego

5.

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i 
świadczenie usługi jej dystrybucji do celów 
oświetlenia ulicznego oraz zasilenia budynków 
i obiektów administrowanych przez Gminę 
Mielnik

dostawy przetarg nieograniczony 288388,77 PLN IV kwartał 2017

6.
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Mielnik

usługi przetarg nieograniczony 140168,20 PLN IV kwartał 2017

Id: DB1E9631-89AB-4483-ADA7-287EEAF010D1. Podpisany Strona 1


		2017-01-11T13:33:58+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




